
幡多薬剤師研修会のご案内 
 
謹啓  
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、下記の要領にて研修会開催する運びとなりました。 
ご多忙中かとは存しますが、ご参加頂きますようご案内申し上げます。 

謹白 
 

 
記 

日 時：平成２５年１月２３日（水） １９：００～ 

場 所：四万十市立中央公民館 四万十市右山五月町８‐２３   

[製品紹介] 日本ケミファ（株）のＧＥについて 

[特別講演] 

(有)メディフェニックスコーポレーション 

株式会社ケアフェニックス 

薬剤師・介護支援専門員・代表取締役 萩田  均司先生 

「薬剤師が関わる在宅医療の実際」 

＊本研修会は日本薬剤師研修センター認定講座１単位として認定されています。 
 

共催 高知県薬剤師会 幡多支部 
日本ケミファ株式会社 

 
                                              

幡多薬剤師研修会 

平成２５年１月２３日（水） 

ご出席  ご欠席     施設名                    

             御芳名                    


